REQUERIMENTO Nº 189/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Excelentíssimo Secretário Estadual de Saúde, Dr. Giovanni Guido

Cerri, solicitando a destinação de uma ambulância devidamente equipada para o nosso

município.

Informe-se que o dedicado Secretário de que, diariamente,

nosso município encaminha pacientes para vários centros médicos hospitalares especializados

do Estado, dentre eles Campinas, Jaú, Marília, Barretos e São Paulo.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador